
6 soveværelse Villa til salg i Benitachell, Alicante

LUKSUSVILLA I CUMBRES DEL SOL

Villa fordelt på tre niveauer, resultatet af et unikt og eksklusivt design, med rummelige, åbne og lyse rum, hvor alle
værelser er orienteret mod Middelhavet, for at få mest muligt ud af dens vidunderlige udsigt.

Huset er tilgængeligt via det øverste niveau, hvor vi finder 5 af de 6 soveværelser i dette hus. Det store soveværelse
har et stort påklædningsværelse og en-suite badeværelse med bruser og badekar med havudsigt. De øvrige 4
soveværelser på denne etage har også en-suite badeværelse med bruser og garderobe. Alle soveværelser har direkte
adgang til terrassen og deler også et fællesrum designet til at se fjernsyn.

Trappen fører os til hovedetagen i dette hus, dagområdet, det har en stor stue-spisestue, et køkken med en ø og en
spisestue, et spisekammer, et vaskerum, et værelse med en-suite badeværelse for servicepersonalet, et velkomsttoilet
og parkering til 3 køretøjer. Ud over en stor terrasse, der er ideel til at slappe af, nyde den endeløse pool med en 60
meter lang plade vand og dens rummelige veranda med en spisestue i løbet af dagen og et afslapningsområde,
hvorfra man kan fortsætte med at betragte sin sensationelle udsigt over havet.

Denne fantastiske ejendom fuldendes af et åbent område på mere end 100m2, beliggende i stueetagen, hvis brug vil
afhænge af ejerens behov.

Villaen har:

Privat og indhegnet grund,
have,
Pool,
Parkering,
Udsmykningsprojekt med teknisk belysning,
Gulvvarme,
Pre-installation Kanaliseret klimaanlæg,
Køkken udstyret med hvidevarer: Kombineret indbygget køleskab, Uafhængig multifunktionsovn med timer,
Uafhængig Touchcontrol keramisk kogeplade, Dekorativ emhætte, Fritstående mikroovn

Bolig, der nyder godt af alle de tjenester, som en konsolideret urbanisering som Cumbre del Sol stiller til din rådighed,
som har et kommercielt område med et supermarked, frisør, apotek, barer og restauranter, en international skole
Lady Elizabeth Junior School og et mangfoldigt sportstilbud med tennis- og paddle-tennisbaner, vandrestier,
ridecenter, strand og bugter med strandbarer.

  6 soveværelser   7 badeværelser   1.147m² Byg størrelse
  2.393m² Grundstørrelse   Svømmepøl

3.882.000€
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